
UCHWAŁA Nr VIII.39.2015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę II.11.2014 z dnia 17.12.2014 w sprawie przyjęcia 
przez Powiat Zielonogórski do realizacji zadań administracji geodezyjnej 
i kartograficznej 
 
       Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku  
z § 1 Rozporządzania Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie połączenia gmin, 
ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 
oraz zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. 2014 r. poz. 1023) oraz rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia granic powiatu zielonogórskiego 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1020) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W Uchwale II.11.2014 z dnia 17.12.2014 w sprawie przyjęcia przez 
Powiat Zielonogórski do realizacji zadań administracji geodezyjnej i kartograficznej 
w § 1 ust.1 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) prowadzenie postępowań administracyjnych związanych z realizacją zadań 
określonych w pkt 1-5.”. 

 
§ 2. Przyjęcie realizacji zadań określonych w § 1 zostanie szczegółowo 

określone w porozumieniu zawartym między Powiatem Zielonogórskim i Starostą 
Zielonogórskim a Prezydentem Miasta Zielona Góra, które podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

              Przewodniczący Rady 
         Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki     

 
 

  
 

 


